Kutipan sambutan tersebut disampaikan oleh Direktur 
Utama Perum Jasa Tirta II, Djoko Saputro dalam acara 
Pembukaan Pendidikan / Pelatihan Mitra Binaan Perum Jasa 
Tirta II Tahun 2016 Tahap I di Grha Citarum, 30 Juni 2016. 
Dalam acara ini juga disalurkan dana usaha sebesar 
Rp750.000.000,- (tujuh ratus lima puluh juta rupiah) kepada 
60 peserta yang terdiri dari beberapa sektor usaha di 
Kabupaten Purwakarta, Kabupaten Karawang, Kabupaten 
Subang dan Kabupaten Bandung.

Para peserta berkesempatan mendapatkan pelatihan dari 
perwakilan PJT II dan dosen STIE Dr. Khez Muttaqien

[...]

to increase exports and income distribution and strengthen the 
structure of the national economy” said Djoko Saputro, 
President Director of PJT II in the Education / Training Partners 
of PJT II Year 2016 Phase I in Graha Citarum, June 30th, 2016. 

In these activity is distributed bussiness funds of IDR 
750.000.000 (seven hundred and fifty million rupiah) to 60 
participants consisting of several business sectors in 
Purwakarta, Karawang, Subang and Bandung Regency. 

The participants had the opportunity to receive training 
from representatives of PJT II and lecturer Dr. Khez Muttaqien 
Purwakarta on the Role of CSR to SMEs, Entrepreneurship,